АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   09.08.2021                                                                                              №   1379/2021

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 14 января 2013 года № 9 «Об образовании избирательных   участков, участков референдума в городских и сельских  поселениях Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»

    	Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 года № 67-ФЗ    «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в связи с обращением администрации Аннинского городского поселения Ломоносовского       района, администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]Внести следующие изменения в постановление  администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район  Ленинградской области  от 14 января  2013 года  № 9 «Об   образовании   избирательных  участков, участков референдума в городских  и  сельских   поселениях Ломоносовского муниципального района Ленинградской  области» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 24.01.2014 года № 65, от 17.03.2014 года № 326,    от 04.03.2016 года № 250-р/16, от 28.06.2016 года №1119-р/16, от           07.09.2016 года № 1732-р/16, 19.05.2017 года № 867-р/17, от 24.11.2017       года № 2326-р/17, от 19.03.2019 № 356/19, от 27.03.2019 № 394/19, от

27.05.2020 № 583/20, от 24.07.2020 № 842/20, от 21.04.2021 №679/21):
 в пункте 1:
а) по Аннинскому Северному избирательному участку № 630 изменить   адреса участковой избирательной комиссии и помещения для голосования, изложив их в следующей редакции:
«Адрес участковой избирательной комиссии: Ленинградская область, Ломоносовский район, посёлок  Аннино, ул. Садовая 16, МБУ    «Молодежный культурно-досуговый комплекс МО Аннинское городское поселение», телефон: 8-813-76-59-788.
Помещение для голосования: по тому же адресу»;

б) по Аннинскому Южному избирательному участку № 631 изменить      адреса участковой избирательной комиссии и помещения для голосования,     изложив их в следующей редакции:
«Адрес участковой избирательной комиссии: Ленинградская область, Ломоносовский район, посёлок  Аннино, ул. Садовая 16, МБУ    «Молодежный культурно-досуговый комплекс МО Аннинское городское поселение», телефон:  8-813-76-59-609.
Помещение для голосования: по тому же адресу»;

в) по Виллозскому Южному  избирательному участку № 633 изменить адреса участковой избирательной комиссии и помещения для голосования,     изложив их в следующей редакции:
«Адрес участковой избирательной комиссии: гп. Виллози, д.5/1,       помещение администрации муниципального образования Виллозское городское поселение; телефон: 339-60-91.
Помещение для голосования: гп. Виллози, д. 1А, МУ  «Центр Культуры и досуга» муниципального образования Виллозское городское поселение, телефон: 8-81376-79239»;

г) по Виллозскому Северному  избирательному участку № 634 изменить адреса участковой избирательной комиссии и помещения для голосования, изложив их в следующей редакции:
«Адрес участковой избирательной комиссии: Ленинградская область, Ломоносовский район, гп. Виллози, д.5/1, помещение администрации муниципального образования Виллозское городское поселение, телефон:   339-60-91.
Помещение для голосования: «гп. Виллози, д. 1А, МУ «Центр Культуры и

досуга» муниципального образования Виллозское городское поселение, телефон: 8-81376-79239».

1. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской      области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области        Дерендяева Р.О.

Глава администрации                                                                А.О.Кондрашов

Арутюнянц Ю.Л.

Согласовано:
Начальник юридического управления                                                        Н.С.Лаврентьева
Председатель территориальной избирательной                                                                               комиссии Ломоносовского муниципального района                                 А.А. Топчян
Первый заместитель главы администрации                                                Р.О.Дерендяев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]